Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение Совета

Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                  09 октября 2019 года № 458

В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом

саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Обществе с

ограниченной ответственностью «Интерьер-плюс» /ИНН 5501055377/ адрес (место

нахождения): 644085, РОССИЯ, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 140, каб. 5,

руководитель: директор Янцен Павел Владимирович, в связи с изменением уровня опасности

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства на особо опасных и технически сложных объектах со

стоимостью работ по одному договору  не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей – I

(первый)  уровень ответственности

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда на особо опасных и

технически сложных объектах не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей – I (первый)

уровень ответственности с использованием конкурентных способов заключения договоров

строительного подряда.

2. На основании выполнения требований о наличии специалистов по организации

строительства, включенных в национальный реестр специалистов,  трудоустроенных по месту

основной работы в АО «Омскоблводопровод»

- Шлыкова Елена Николаевна, идентификационный номер С-55-201823;

Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта,

сноса объектов капитального строительства  Акционерному обществу

«Омскоблводопровод» /ИНН 5528022202/ адрес (место нахождения): 644520, Омская

область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дорстрой, 8, руководитель: директор Ященко Павел

Иванович,

3. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за

саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                                  Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.

Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол голосования членов Совета

Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                  09 октября 2019 года № 458

Голосование проведено с 07 октября 2019 года по 09 октября 2019 года методом опроса

путем направления бюллетеня голосования каждому члену Совета Саморегулируемой

организации «Союз строителей Омской области» (далее – Совета Союза) по представленному

проекту решения Совета Союза.

Голосование проводилось по следующим вопросам, представленного проекта решения

Совета Союза:

1. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз

строителей Омской области»:

1. Обществе с ограниченной ответственностью «Интерьер-плюс» /ИНН 5501055377/;

2. О возобновлении права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства следующим организациям:

1. Акционерному обществу «Омскоблводопровод» /ИНН 5528022202/;

Для голосования представлены бюллетени 15 членам Совета Союза: Буделеву А.М.,

Вдовину В.К., Гейдериху В.П., Гуринову Ю.С., Кардаеву Б.А., Кокорину В.М., Вагнеру Я.А.,

Лицкевичу Н.И., Макарову А.П., Медведеву Б.И., Никитину П.А., Ольшанскому М.П.,

Оркишу С.Н., Хальпукову О.С., Хмельницкому В.Т.

В голосовании приняли участие 11 членов Совета Союза: Буделев А.М, Гуринов

Ю.С., Кардаев Б.А., Кокорин В.М., Вагнер Я.А.,  Лицкевич Н.И., Макаров А.П., Ольшанский

М.П., Оркиш С.Н., Хальпуков О.С., Хмельницкий В.Т.

Результаты голосования:

1. По внесению изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз

строителей Омской области» о следующих организациях:

1. Обществе с ограниченной ответственностью «Интерьер-плюс» /ИНН 5501055377/

- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

2. На основании выполнения требований о наличии специалистов по организации

строительства, включенных в национальный реестр специалистов,  трудоустроенных по месту

основной работы в АО «Омскоблводопровод»

- Шлыкова Елена Николаевна, идентификационный номер С-55-201823;

Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта, сноса объектов капитального строительства  Акционерному обществу

«Омскоблводопровод» /ИНН 5528022202/ адрес (место нахождения): 644520, Омская

область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дорстрой, 8, руководитель: директор Ященко Павел

Иванович,

- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

3. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за

саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                             Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.